

Milicz, 23.11.2015 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP20/2015**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę heparyny drobnocząsteczkowej dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający w par. 3.1. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w § 3.1. wzoru umowy usunie zapis o możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

§ 3.1. wzoru umowy będzie miał następujące brzmienie : „Szczegółowy asortyment oraz ilość zamawianego towaru Zamawiający będzie podawał Wykonawcy w zamówieniu pisemnym, faksem lub zamówieniu złożonym mailem, w zależności od aktualnych potrzeb. Dostawa nastąpi w ciągu dni od momentu złożenia zamówienia.”

PYTANIE NR 2: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli par. 3.3? Czas dostawy określony jest w par. 3.1. na 48 godzin i dzięki temu stosunkowo łatwo ustalić termin dostawy, bo może on zostać zrealizowany w max. 2 dni. Ponadto wymaganie „zawiadomienia Zamawiającego z jednodniowy wyprzedzeniem o planowanym terminie dostawy” wydaje się być niekorzystne dla samego Zamawiającego, gdyż dostawa zawsze następowałaby co najmniej po upływie 24 godzin („jednodniowe wyprzedzenie”), mimo iż faktycznie mogłaby zostać zrealizowana wcześniej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wykreśli § 3.3 z wzoru umowy. Czas dostawy Wykonawca zobowiązany jest podać w złożonej ofercie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do SIWZ i kryteriami zawartymi w SIWZ.

PYTANIE NR 3: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.5 frazę: „Przyjęcie towaru zostanie każdorazowo poprzedzone badaniem ilościowo – asortymentowym przez osobę do tego upoważnioną.”? Oczekiwanie na sprawdzenie towaru opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wykreśli w § 3.5 frazę: „Przyjęcie towaru zostanie każdorazowo poprzedzone badaniem ilościowo – asortymentowym przez osobę do tego upoważnioną.”

PYTANIE NR 4: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.6 wyraz „fabryczne”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wykreślił w § 3.6 wzoru umowy wyraz „fabryczne”.

PYTANIE NR 5: dotyczy

Czy Zamawiający wydłuży terminy załatwienia reklamacji dotyczące braków ilościowych oraz wad towarów określone w par. 4.4 i 4.5 do 7 dni od daty otrzymania od Zamawiającego zawiadomienia? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wydłuży terminu załatwienia reklamacji dotyczącej braków ilościowych oraz wad towarów określone w par. 4.4 i 4.5 do 7 dni od daty otrzymania od Zamawiającego zawiadomienia. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w powyższym zakresie bez zmian.

PYTANIE NR 6: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.7 umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wykreślił zapis § 4.7 z wzoru umowy.

PYTANIE NR 7: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.5 Umowy? Systemy księgowe używane przez Wykonawcę nie pozwalają na dopisywanie takich danych na fakturach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wykreślił zapisu § 5.5 z wzoru umowy, zamawiający pozostawia ten zapis bez zmian.

PYTANIE NR 8: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.6 umowy? system księgowy Wykonawcy nie daje takiej możliwości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wykreślił zapisu § 5.6 z wzoru umowy, zamawiający pozostawia ten zapis bez zmian.

PYTANIE NR 9: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopisze w par. 6 oraz 9.1.3.b) zdanie „Zmiana cen nie nastąpi, jeśli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy w §6 oraz §9.1.3.b).

PYTANIE NR 10: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.3 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie uważa, że kara jest rażąco wygórowana. Zamawiający pozostawia bez zmian zapis wzoru umowy w § 7.1.3.

PYTANIE NR 11: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.4 z 10 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie uważa, że kara jest rażąco wygórowana. Zamawiający pozostawia bez zmian zapis wzoru umowy w § 7.1.4.

PYTANIE NR 12: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.5 z 20 % do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 7.1.5 z 20 % do wartości 5%.

PYTANIE NR 13: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający w par. 9.1.3.b na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis w § 9.1.3.b wzoru umowy.

Zamawiający zmienia treść § 5.2, który otrzymuje brzmienie: „ 2. Zapłata za zrealizowane zamówienia realizowana będzie według cen jednostkowych, podanych w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik do niniejszej umowy, przelewem bankowym na rachunek Wykonawcy, w terminie 30 dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury VAT. „

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcy zamieści na stronie internetowej Zamawiającego zmieniony wzór umowy - Załącznik Nr 4 do SIWZ uwzględniający wprowadzone zmiany.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 26.11.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki